COORD-GERAL DE LICITACAO,CONTR.E DOCUMENTACAO. Contratado:
05.757.597/0001-37 - TECHBIZ FORENSE DIGITAL LTDA. Objeto: Reajuste do valor do item
12 do contrato nº 14/2022, em conformidade com o previsto na sua cláusula sexta,
passando o seu valor unitário de r$ 16.672,11 (dezesseis mil, seiscentos e setenta e dois
reais e onze centavos) para r$ 17.549,64 (dezessete mil quinhentos e quarenta e nove reais
e sessenta e quatro centavos), com efeitos a contar de 28 de julho de 2025. Valor Total do
Termo de Apostilamento: R$ 8.775,30. Data de Assinatura: 31/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 31/12/2025).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 2/2025 - UASG 370003

Número do Contrato:

[...]

DÉCIMO QUARTO TERMO ADITIVO de Alteração do Contrato Nº 10/2020.
Contratada: BELÉM RIO SEGURANÇA EIRELI, CNPJ: 17.433.496/0001-90. Objeto: Prorrogação
Excepcional por 12 (doze) meses. Fundamento Legal: §4º, do inciso II, do Art. 57, da Lei nº
8.666/93. Processo: 1.23.000.001473/2020-26. Valor Global: R$ 20.110.645,88 (vinte milhões
cento e dez mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e oitenta e oito centavos. Valor Mensal:
R$ 292.640,40 (duzentos e noventa e dois mil, seiscentos e quarenta reais e quarenta
centavos. Vigência: 1º01.2026 a 1º01.2027. Data da assinatura: 29.12.2025. Signatários:
Renato Tabosa Kock Coutinho, pela contratante e Victor Souza Flexa, pela contratada.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RONDÔNIA
EXTRATO DE RESCISÃO